



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**CONSTRUCCARIBE AC S.A.S**

Ident: 900965018  
Dir: CRA. 51BCLE 82 97 OF2D  
Ciudad: Barranquilla  
Email: contabilidad@construucaribeac.com  
Telefono 3006554195

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6011143**      Fecha: **2023-09-22**      FechaVencimiento: **2023-09-22**

Gran Total:  
**\$4,391,909.20**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
SKI136080003 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM	\$45,000.00	\$-0.00	15.00	\$675,000.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	60.00	\$1,915,980.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,000.00	\$-0.00	60.00	\$420,000.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,500.00	\$-0.00	70.00	\$525,000.00
GEN141089001 TORNILLO DRYWALL P. BROCA 8 X 1/2	\$50.00	\$-0.00	500.00	\$25,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	1,000.00	\$26,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	1,500.00	\$39,000.00
GEN112018010 CHAZO MURO 1/4" NYLON	\$36.00	\$-0.00	300.00	\$10,800.00
GEN112018016 BROCA MURO 1/4"X4"	\$5,200.00	\$-0.00	2.00	\$10,400.00
GEN140090085 TORNILLO DRYWALL 6*2"	\$87.00	\$-0.00	500.00	\$43,500.00

**Descripcion:**

Basado en Ofertas de ventas 25289. Basado en Entregas 1435.

**SubTotal** **\$3,690,680.00**

IVA 19.00% \$701,229.20

**Vendedor:**

**Gran Total** **\$4,391,909.20**



CUFE:

128f958e08419938cec9d288b49556e3b668166021a64f67c14e41cce6696b889eff5ff4009dc4b48f6ef499c74526f5

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

